ANO MES NIVEL_ENTI
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30
2021 1 30

Cantidad de Registros Correctos: 30
Cantidad de Registros con Fracaso: 0
Estado de la ImportaciA®n: EXITOSA

ENTIDAD

OEE

LINEA

CEDULA

NOMBRES ~ APELLIDOS ~ ESTADO
1528319 Oscar Galeano Velo PERMANENTI
3436298 Ramona Miri: Paredes Grav PERMANENTI
4019505 Nelida Zaracho Mon PERMANENTI
4353163 Celiana Crisel Arevalos de P PERMANENTI
4822483 Osmar MontaAtez PERMANENTI
3436298 Ramona Miri: Paredes Grav PERMANENTI
4019505 Nelida Zaracho Mon PERMANENTI
4353163 Celiana Crisel Arevalos de P PERMANENTI
1528319 Oscar Galeano Velo PERMANENTI
1611134 Fermin Ruiz Diaz  CONTRATADC
4163624 Maria Eugeni. Vazquez Varg CONTRATADC
2905710 Valerio Miranda Vald CONTRATADC
2210257 Abel Vazquez CONTRATADC
845114 Herminda  Cabrera de Z: CONTRATADC
845123 Eleno Hermoza Led: CONTRATADC
4040912 Aleli Vazquez Sauc CONTRATADC
3032135 Isabel Figueredo Sal CONTRATADC
4497558 Eduardo Rios Zayas ~ CONTRATADC
2094474 Aureliano  Zaracho Delvi CONTRATADC
1189623 Leandro Cabrera Parel CONTRATADC
2397590 Eladio Parra Montar CONTRATADC
4040931 Vidal Hernan Zayas Cabrer: CONTRATADC
5520871 Pablo Andres Delvalle Mon' CONTRATADC
4518841 Alba Del Pilar Torres CONTRATADC
1347198 llda Vazquez de IV CONTRATADC
2491395 Fatima del Ca Alvides Lezca PERMANENTI
2289091 Evelia Zayas Ojeda  PERMANENTI
3470957 Mirian Gracie Rojas Dure  PERMANENTI
1521293 Claudelino  Montanez Mc PERMANENTI
1492560 Alfredo Vazquez Coro PERMANENTI

REMUNERACI OBJETO_GTO F.F.

1250000
550000
550000
550000

1500000
450000
450000
450000
900000
250000
250000

1000000

1000000
700000
500000
400000
300000
700000
500000
600000
500000
500000
700000
400000
400000
216667
216667
216667
216667
216667

111
111
111
111
111
133
133
133
113
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
112
112
112
112
112

CATEG
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN

PRESUP
1250000
550000
550000
550000
1500000
450000
450000
450000
900000
250000
250000
1000000
1000000
700000
500000
300000
300000
700000
500000
600000
500000
500000
700000
400000
400000
216667
216667
216667
216667
216667

DEVENGADO CONCEPTO  MOVIMIENTC LUGAR

1250000 Sueldos.
550000 Sueldos
550000 Sueldos B
550000 Sueldos
1225000 Sueldos.
450000 Bonifi. y Gratif.
450000 Bonifi. y Grati B
450000 Bonifi. y Gratif.
900000 Gasto de Repres.
250000 Jornales
0 Jornales
1000000 Jornales
1000000 Jornales
0 Jornales
0 Jornales
300000 Jornales
300000 Jornales
700000 Jornales
0 Jornales
0 Jornales
500000 Jornales
0 Jornales
500000 Jornales
0 Jornales
0 Jornales
216667
216667 Dietas
216667
216667 Dietas
216667

. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.
. Desm.

CARGO FUNCION RE/ CARGA
Intendente V Intendente IV 07:00 A 13:0C N
Secretaria Ge Secretaria Ge 07:00 A 13:0( N
Tesorera  Tesorera  07:00 A13:0(N
Liquidadora ) Liquidadora ) 07:00 A 13:0C N
Enc Servicios Enc Servicios 07:00 A13:0C N
Secretaria Ge Secretaria Ge 07:00 A 13:0( N
Tesorera  Tesorera  07:00 A13:0(N
Liquidadora ) Liquidadora ) 07:00 A 13:0C N
Intendente V Intendente IV 07:00 A 13:0 N
Adm. Corral& Adm.Corralor 07:00 A 13:0( N
Secretaria Jur Secretaria Jur 07:00 A 13:00 N
Tractorista M Tractorista M 07:00 A 13:00 N
Tractorista M Tractorista M 07:00 A 13:00 N
Secret.de Edu Secret.de Edt 07:00 A 13:00 N
Encargado de Encargado de 07:00 A 13:0C N
Limpiadora L¢ Limpiadora L¢ 07:00 A 13:0C N
Limpiadora Pl Limpiadora PI 07:00 A 13:0C N
Limpiador de Limpiador de 07:00 A 13:0 N
Limpiador de Limpiador de 07:00 A 13:0 N
Tractorista  Tractorista  07:00 A13:0( N
Tractorista M Tractorista M 07:00 A 13:00 N
Limpiador de Limpiador de 07:00 A 13:0 N
Limpiador de Limpiador de 07:00 A 13:0C N
Asistente Agr Asistente Agr 07:00 A 13:0( N
Limpiadora  Limpiadora  07:00 A 13:0C N

Concejal ~ Concejal ~ 07:00A13:0(N
Concejal ~ Concejal  07:00A13:0(N
Concejal ~ Concejal  07:00A13:0(N
Concejal ~ Concejal  07:00A13:0(N
Concejal ~ Concejal  07:00A13:0(N

DISCAPACIDA TIPO

ARO DE INGF OFICINA

PROFESION
Bachillerato
Bachillerato
Docente
Bachillerato
Basico
Bachillerato
Docente
Bachillerato
Bachillerato
Primaria
Bachillerato
Basico
Primaria
Docente
Primaria
Bachillerato
Primaria
Bachillerato
Primaria
Primaria
Basico
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato
Medico
Docente
Bachillerato
Bachillerato
Bachillerato

CORREO ELEC FECHA ACTO MOTIVO MO\ TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl
munidesmocl

18/12/2010 NO
2/1/2011 sl
2/1/2010 Resol IANA®O- S|
2/1/2011 sl
2/1/2011 NO
2/1/2011 sl
2/1/2010 ResolIANA®O- S|
2/1/2011 sl

18/12/2010 NO
2/1/2011 NO
2/1/2016 sl
2/1/2011 NO
2/1/2015 NO
2/1/2014 NO
2/1/2016 NO
2/1/2016 NO
2/1/2013 NO
2/1/2016 NO
2/1/2013 NO
2/1/2015 NO
2/1/2011 NO
2/1/2020 NO
2/1/2020 NO
1/4/2020 NO
1/6/2020 NO

18/12/2015 NO

18/12/2015 NO

18/12/2015 NO

18/12/2015 NO
1/2/2019 NO

EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO



